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SCOVOLI
SWABS

ASU

Per la completa pulitura delle cave degli statori. Fabbricati in acciaio.
For the perfect cleaning of stator hollows. Made of steel.

ASU.31
ASU.32
ASU.33
ASU.34
ASU.35
ASU.36
ASU.40

Articolo
Art.

0.15
0.15
0.15
0.20
0.20
0.20 

Filo spessore
Wire thickness 

Dimensioni in mm. / Size in mm.

100
100
100
100
100
100 

a

10
12
15
18
22
26

b

350
350
350
350
350
350

Lunghezza totale
Total length

7
8
8
10
10
12

c

Serie di n.6 pezzi / 6 pieces set

In acciaio di 1a scelta con manico in plastica.
Questi attrezzi servono per ottenere la pressatu-
ra dei fili nelle cave degli avvolgimenti agevolando 
l’inserimento dei tegolini e delle stecche.
Made up of first-quality steel with plastic handle.
These tools are used for the pressing of winding 
hollow wires, facilitating the insertion of insulat-
ing strips.

ASE

SPINGICAVE / HOLLOW PRESSING DEVICE

Articolo
Art.

Dimensioni in mm. / Size in mm.

a b c

ASE.14 240 350 4
ASE.15 290 400 5
ASE.16 290 400 6

Attrezzi ideali per pulire le cave degli statori.
Handy tools to clean stator hollows.

ARS

RASCHIETTI / SCRAPERS

Articolo
Art.

Dimensioni in mm. / Size in mm.

a c

ARS.13 355 6
ARS.14 415 8

IN ESAURIMENTO 
RUNNING OUT

IN ESAURIMENTO 
RUNNING OUT


